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EAN 8595632204626 
Kód produktu RU000636 
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Dostupnost na hlavním skladě: máme objednáno
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Pokud mezi rumy existuje tzv. "klasika", t.j. rum,
který by se vryl do obecného povědomí, a navíc by
se stal i všeobecně oblíbeným, tak určitě se mezi
tuto "klasiku" zařadí i bílej rum Bacardi Carta Blanca
Superior. Rum urozeného původu od společnosti
Bacardi má lahodnou, intenzivní chuť a je vyroben
se vším povědomím o tom, jak udělat rum takové
chuti a vůně, aby se v něm vzhlédl každý milovník
karibských rumů. Bacardi Carta Blanca Superior vám
dává skutečný pocit Karibiku - svojí chutí i
pojmenováním připomíná tak trochu Karibik - krásné
pláže s bílým pískem, palmami, lehkým mořským
vánkem a omamnou vůni tropického pralesa. Jedním
z důvodů, proč je tak oblínem je skutečnost, že se
stále vyrábí podle původní receptury zakladatele
společnosti Bacardi, Dona Facunda Bacardi, a to již
dlouhých 150 let. Aby Bacardi Carta Blanca Superior
zaručila výjimečnou kvalitu, musí projít
komplikovaným výrobním procesem. Tento rum je
destilován celkem čtyřikrát, aby byl po poslední
destilaci naprosto čistý. Pak je pětkrát přefiltrován
přes dřevěné uhlí a nakonec, aby dal maximální
volnost své plné vůni, bývá tento rum stařen po
dobu jednoho roku v sudech z amerického bíleho
dubu. Bacardi rum se vyznačuje mírnou suchostí,
doprovázenou velmi sladkou chutí s tóny vanilky a
ovocným meruňkovým pyré. Závěr je velmi dlouhý a
velmi sladký.

Hlavní parametry
Značka Bacardi 
Objem 700 ml

LMIV & Doplňkové parametry

Výrobce
Martini & Bacardi GmbH,

Hindenburgstraße 49, 22297
Hamburg, Německo 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt může
obsahovat alergeny. Přesné složení a

alergeny jsou k dispozici na obalu
výrobku. Prosím, zkontrolujte před

konzumací. 


